
Datu aizsardzība 

Šī privātuma politika paredzēta, lai informētu visus Quantum Leben AG timekļa 
vietnes lietotājus par pasākumiem, kas veikti, lai aizsargātu viņu personas datus to 
vākšanas, izmantošanas un saziņas ietvaros. 

Lūdzu, izlasiet arī vispārīgo Quantum privātuma politiku, kas atrodama 

šeit: privātuma politika  

Šī tīmekļa vietne var saturēt saites uz citām tīmekļa vietnēm, kuras neuztur un 
nekontrolē Quantum Leben AG (“trešo personu vietnes”). Šī privātuma politika 
attiecas tikai uz šo vietni. Quantum Leben AG neatbild par trešo personu vietņu 
saturu un to īstenoto datu aizsardzību. Šī privātuma politika var tikt aktualizēta 
jebkurā brīdī. Iesakām šo privātuma politiku regulāri pārlasīt, lai iepazītos ar 
veiktajām izmaiņām. 

Datu pārsūtīšana uzņēmumam Quantum Leben AG  

Lūdzam ņemt vērā, ka internets pamatā nav uzskatāms par drošu vidi un ka internetā 
pārsūtītiem datiem var piekļūt nepiederošas trešās personas, tādējādi šie dati var tikt 
publiskoti, var tikt mainīts informācijas saturs, kā arī var rasties tehniski traucējumi.   

Vispārīgā datu aizsardzības regula (VDAR) 

Viens no jaunās ES Vispārīgās datu aizsardzības regulas (VDAR) mērķiem ir datu 
apstrādes pārredzamība. Ar tālāk minēto vēlamies informēt jūs par jūsu personas 
datu apstrādi, ko veic uzņēmums Quantum Leben AG, un datu aizsardzības 
tiesībām, kas jums pienākas. 

Atbildība par datu apstrādi šajā tīmekļa vietnē 

Pārzinis Vispārīgās datu aizsardzības regulas (turpmāk — VDAR) 4. panta 7. punkta 
izpratnē ir Quantum Leben AG, adrese: 9490 Vaduca (Vaduz), Städtle 18, 
Lihtenšteinas Firstiste. Ar mūsu datu aizsardzības speciālistu varat sazināties pa 
šādu e-pasta adresi: dataprotection@quantumleben.com. 

Personas dati 

Šajā privātuma politikā izskaidroti mūsu principi, kurus mēs piemērojam, apstrādājot 
jūsu datus, jo īpaši tādu informāciju kā vārds, adrese, dzimšanas datums, e -pasta 
adrese, lietotāja uzvedība, IP adrese utt., tātad informāciju par identificētu vai 
identificējamu fizisku personu (turpmāk — “personas dati”). 

Šī privātuma politika attiecas tikai uz mūsu tīmekļa vietni un nekādā veidā neattiecas 
uz trešo personu tīmekļa vietnēm, produktiem un pakalpojumiem, — pat tad, ja saite 
no mūsu vietnes ved uz trešo personu tīmekļa vietnēm. Šai sakarā mēs 

https://www.quantumleben.com/de/assets/upload/teaser/GDPR/Datenschutzerkla%CC%88rung_Quantum_Leben_AG_Ver_2.0.pdf
mailto:dataprotection@quantumleben.com


neuzņemamies nekādu atbildību par trešo personu produktu un pakalpojumu tīmekļa 
vietņu saturu. 

Nolūks un juridiskais pamats 

Mūsu tīmekļa vietnes nolūks ir informēt jūs par mūsu uzņēmumu, produktiem un 
pakalpojumiem. Ar mums varat sazināties, izmantojot iekļauto saziņas anketu vai 
vispārīgo e-pasta adresi info@quantumleben.li. Mēs saglabājam jūsu atsūtīto 
informāciju, piemēram, vārdu, uzvārdu, tālruņa numuru, e-pasta adresi, lai varētu 
jums atbildēt. Kad informācija vairs nav nepieciešama, tā tiek dzēsta, ja vien likumā 
nav noteikts pienākums to (ierobežoti) uzglabāt ilgtermiņā.  

Apmeklējot mūsu tīmekļa vietni un izmantojot mūsu produktus, jūs piekrītat, ka tiek 
vākti un apstrādāti jūsu personas dati. Tāpat jūs akceptējat mūsu Vispārīgos 
darījumu noteikumus to aktuālajā versijā. 

Savāktie personas dati 

Pamatā mūsu tīmekļa vietni var apmeklēt, arī neatklājot savu identitāti. Izmanto jot 
mūsu vietni informatīvos nolūkos, mūsu tīmekļa serveri automātiski saglabā 
informāciju, ko mums pārsūta jūsu interneta pārlūks. Savāktā informācija ir 
nepieciešama, lai parādītu mūsu tīmekļa vietni un nodrošinātu tās stabilitāti un 
drošību. Var tikt ievākti šādi dati: 

• IP adrese; 

• tīmekļa pārlūka veids, valoda un versija; 

• operētājsistēma un lietotāja saskarne; 

• jūsu interneta pakalpojuma sniedzēja domēna vārds; 

• tīmekļa vietne, no kuras nonācāt pie mums; 

• tīmekļa vietnes, ko apmeklējat no mūsu vietnes; 

• apmeklējuma datums un ilgums, kā arī šajā sakarā pārsūtītais datu apjoms;  

Citi personas dati tiek ievākti tikai tad, ja jūs sazināties ar mums ar saziņas anketas 
palīdzību vai pa e-pasta adresi. Nosūtot informāciju saziņas anketā, jūs piekrītat,  ka 
mēs apstrādājam un saglabājam tajā norādītos datus 4.  punktā minētajos nolūkos. 

Sīkdatnes 

Šī tīmekļa vietne izmanto tikai tehniskās sīkdatnes. 

Mēs izmantojam sīkdatnes tehniskos nolūkos, lai nodrošinātu mūsu tīmekļa vietnes 
būtiskas funkcijas. Bez šīm tehniskajām sīkdatnēm mūsu vietne nevarētu darboties. 
Šīs sīkdatnes nesaglabā nekādu personu identificējošu informāciju.  



Trešo personu piekļuve personas datiem 

Jūsu dati netiek pārdoti, iznomāti vai citā veidā nodoti trešo personu rīcībā. Likumā 
noteikto pienākumu ietvaros personas dati tiek pārsūtīti valsts iestādēm un 
institūcijām. 

Personas datu pārvaldība, glabāšana un drošība 

Quantum Leben AG uztver datu aizsardzību ļoti nopietni, tāpēc mēs izmantojam 
tehniskus un organizatoriskus drošības pasākumu, lai aizsargātu jūsu personas 
datus, kurus mēs pārvaldām, pret netīšām vai tīšām manipulācijām, datu zudumu, 
iznīcināšanu vai nepiederošu personu piekļuvi. Mēs arvien uzlabojam savus drošības 
pasākumus atbilstoši tehnoloģijas attīstībai. 

Jūsu dati tiek glabāti tikai mūsu mājaslapas uzturētāja tīmekļa serveros, kas atrodas 
Lihtenšteinā, 9490 Vaducā. 

Tomēr, neraugoties uz mūsu tehniskajiem un organizatoriskajiem pasākumiem, ko 
izmantojam jūsu datu aizsardzībai, mēs nevaram garantēt absolūtu drošību. 
Izmantojot mūsu tīmekļa vietni un mūsu produktus un pakalpojumus, jūs apliecināt, 
ka mēs neesam devuši nekādus apstiprinājumus vai garantijas par jūsu datu 
aizsardzību un ka mēs neuzņemamies nekādu atbildību, ja notikušas netīšas vai 
tīšas manipulācijas ar jūsu datiem, tie ir zuduši, iznīcināti vai arī tiem piekļuvušas 
nepiederošas personas. Taču, protams, mēs ievērojam savus paziņošanas 
pienākumus, kas noteikti VDAR. 

Privātuma politikas pielāgošana 

Mēs regulāri pielāgojam šo privātuma politiku aktuālajiem tiesiskajiem un 
faktiskajiem apstākļiem. Pārstrādātā versija stājas spēkā ar brīdi, kad tā publicēta 
šajā tīmekļa vietnē. 

Jūsu tiesības 

Jums ir tiesības piekļūt, labot, dzēst, ierobežot, atsaukt savu datu apstrādi, iebilst 
pret to, kā arī tiesības uz datu pārnesamību. Ja uzskatāt, ka jūsu datu apstrāde 
pārkāpj datu aizsardzības principus, vai arī jūsu tiesības uz datu aizsardzību tiek 
pārkāptas citā veidā, jūs varat iesniegt sūdzību uzraudzības iestādē. Lihtenšteinā tā 
ir Datu aizsardzības inspekcija (Datenschutzstelle). 

Pēc jūsu pieprasījuma varam sniegt jums informāciju, vai un kādus personas datus 
mēs apstrādājam vai esam apstrādājuši (VDAR 15. pants). 

 


